
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/03/2020 - 10:06

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 128.734,56 C

31/01/2020 840219 PAG GPS 104.848,07 D 23.886,49 C

31/01/2020 187129 DEB TARIFA 22.720,40 D 1.166,09 C

03/02/2020 187129 ES FOL PAG 1,80 D 1.164,29 C

04/02/2020 651879 PG PREFEIT 607,52 D 556,77 C

14/02/2020 466745 RESGATE 15.000,00 C 15.556,77 C

14/02/2020 930684 PG LUZ/GAS 2.549,74 D 13.007,03 C

14/02/2020 932428 PAG AGUA 360,32 D 12.646,71 C

14/02/2020 933912 PAG FONE 3.194,10 D 9.452,61 C

14/02/2020 112760 ENVIO TED 8.750,18 D 702,43 C

20/02/2020 307087 APLICACAO 700.000,00 D 699.297,57 D

20/02/2020 302769 RESGATE 300.000,00 C 399.297,57 D

20/02/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 403.019,04 C

20/02/2020 187129 DEB TARIFA 299.802,22 D 103.216,82 C

21/02/2020 117911 DEVOL TED 2.006,85 C 105.223,67 C

21/02/2020 121669 PAG BOLETO 419,66 D 104.804,01 C

21/02/2020 340180 PAG FONE 229,37 D 104.574,64 C

21/02/2020 342147 PAG FONE 183,74 D 104.390,90 C

21/02/2020 342928 PAG FONE 1.121,19 D 103.269,71 C

21/02/2020 344564 PG PREFEIT 45.128,41 D 58.141,30 C

21/02/2020 345648 PG PREFEIT 41,52 D 58.099,78 C

21/02/2020 000000 DEB.AUTOR. 3.861,77 D 54.238,01 C

21/02/2020 117557 ENVIO TED 32.784,84 D 21.453,17 C

21/02/2020 117911 ENVIO TED 2.006,85 D 19.446,32 C

21/02/2020 118248 ENVIO TED 313,50 D 19.132,82 C

21/02/2020 119057 ENVIO TED 130,00 D 19.002,82 C

21/02/2020 168287 ENVIO TED 2.006,85 D 16.995,97 C

21/02/2020 210943 ENVIO TEV 288,26 D 16.707,71 C



21/02/2020 210945 ENVIO TEV 6.559,59 D 10.148,12 C

21/02/2020 210947 ENVIO TEV 5.550,51 D 4.597,61 C

21/02/2020 210949 ENVIO TEV 1.204,18 D 3.393,43 C

21/02/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 3.331,33 C

27/02/2020 289856 RESGATE 102.000,00 C 105.331,33 C

27/02/2020 165024 PAG BOLETO 180,00 D 105.151,33 C

27/02/2020 843133 PAG GPS 103.978,93 D 1.172,40 C

28/02/2020 153796 ENVIO TED 257,00 D 915,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


